

## ANS Industries Ltd.

Phone: 01745 - 244226 H.O.: 011 - 26342963

> 011-45450909 **Fax**: 011-45450990

Head Office: 144/2, Ashram, Mathura Road, New-Delhi-110014
Regd. Office & Works: 136 KM, Vill. & P.O. Shamgarh, Dist. Karnal, Haryana -132116

E-mail: ansagro.limited@gmail.com | www.ansfoods.com | CIN. L15130HR1994PLC032362

To,

Date: 29/01/2016

BSE Limited
Department of Corporate Service,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

### Ref: Scrip Code - 531406

Sub: Advertisement of Notice of Board Meeting as published in the newspapers

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith Advertisement of Notice for convening of Board Meetings as published in newspapers to consider inter alia approval of financial results (provisional) for the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2015

This is for your information & record.

Thanking you.

For ANS Industries Limited

(Manoj Mishra) Company Secretary M.No.A18801

VISV & DSOURCEUM ..... vve arready have an impressing cumulative existing and, small hydro and bio-energy.

### **UNLIKELY SAVIOURS**

meant to safeguard and protect the enemy is the last option roops deployed in Chhattisgarh sermetta, Hidmapara and Gotpalli -day in the jungles near village troops and triggered an IED hange of fire, that ensued, one ist identified as Linga Sodi was d his thigh leading to severe blood



ily evacuated him to CRPF Field Hospital. Three commandos 1. Mehboob Peera volunteered to donate blood to save the life of ought. Who says the CoBRAs can only kill?

..... are the third biggest Linternational investor community with \$8 billion investment in the US realty market after Canadians and Chinese, brokerage firm Sotheby's International Realty said on Thursday. Besides, 25 per cent of the international real estate market in London also belongs to Indians with investments around 1 billion pounds while they also invested more than \$2 billion in the Dubai real estate market in the first half of 2015 only. "I think and I believe Indiana that live in the US are one of the largest group of mil-

. ....auy inere and therefore they are investing in real estate, US-based Sotheby's International Realty President and CEO Philip A White told PTI.

Sotheby's International Realty in August 2014 had signed an agreement with Indian firm RealPro Infra Pvt Ltd and established its Indian arm under the name North India Sotheby's International Realty, which caters to the luxury real estate demands of resident and global Indians. Sharing the details of Indians investment in the US, North India Sotheby's International Realty Founder and President Ashwin Chadha said.

### RAILWAY

#### **TONNES / 3.9 TONNES** NTS OF VARIOUS TRAINS

#### R/01/2016 dated 22/01/2016

), Western Railway, Mumbai Division, d covers from registered leaseholders of sing Contract of 4 Tonnes / 3.9 Tonnes 19, 12239, 12931, 12933, 12951, 12953, the trains mentioned below. (Period of ffically and clearly mention Train No. ler offer.

18/3.9 Toppes = 7.1.00.000/, in the form itate Bank of India or of any Nationalised iths pledging the amount in favour of Rallway, Mumbal Central\*.

	Sr. Io.	Train No.	No. of SLR Compt.	Reserve Price incl. of 2% Dev. Chg. for SLR (₹)
-	3	12953	1	58672
-	4	22209	1	27346

lable on Western Railway's Website: Tender will be considered for each issue of Tender Document: From s. on all working days. Date and Time of pto 18.00 Hrs. on 29/02/2016. Date and 1.30 Hrs. on 01/03/2016. Date and Time 0 Hours on 01/03/2016. For more details ing Capacity, No. of Trips, etc. log on to our may visit office of the Sr. Divisional y Manager Office, Mumbai Central,

low us on: twitter.com/WesternRly 2

## IndianOil

Refineries Division-HQ.,Scope Comple Core-2, 7, Institutional Area, Lodhi Roa New Delhi -110003 (Materials & Contracts Department)

NOTICE INVITING E-TENDER NTERNATIONAL COMPETITIVE BIDDING)

NIT No. : JRBSIV0002

Description of Material: Supply of Firs Charge of Catalysts for Revamp of DHDS Unit under BS-IV Project at Gujarat Refinery. Total Quantity: To be quoted by the bidder as per Technical Specification.

iale Period : 29.01.2016 to 26.02.2016 Bid submission closing date and time 26.02.2016 (12:00 Noon IST)

Contact person (s) : - Deputy General Manager (Materials - Projects) Tel.: 011-7172 5760; 011-7172 576 Email: - mittaimk@indianoli.in

Email: -mittaink@indianoil.In

Note: - For details viel

https://locletenders.gov.in

An

Addendum / Conigendum / Sale

tate
extension in respect of above tendue
shall be issued only on our website
and no separate notification shall
be issued in the press.

IOCL Regd Office: G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (East), Mumbai-400051 Maharashtra (India) CIN-L23201 MH 1959 GOI 011388

Job opportunities in IndianOil only through Press Advertisement. Log on to www.iocl.com for details

## OARD: GOVT. OF NCT OF DELHI IE EXECUTIVE ENGINEER (C) DR-XII ock, PitamPura, Delhi-110034

### PRESS NIT NO. 01 (2015-16)

nated	Earnest Money	Tender fee (Non- Refundable)	Date of release of tender in e-procurement solution	Last Date/Time of receipt of tender through e-procurement solution.
8,226/-	₹ 1,10,500/-	₹ 1000/-	22/01/2016 <b>Tender id:-</b> 2016_DJB_9759 4_1	16/02/2016 up to 3.00 P.M.

conditions is available on Delhi Govt. We Site t.delhi.gov.in (Tender ID-2016\_DJB\_97594\_1). Any further le uploaded on website.

> Sd/-E.E. (C) DR-XII



### **ANS INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Off.: 136 KM, GT Road ,Vill & P.O Shamgarh, Karnal (Haryana) Head Off.: 144/2, Ashram, Mathura Road, New Delhi - 110014 CIN: £15130HR1994PLC032362, E-mail : ansagro.limited@gmail.com

**Notice of Board Meeting** 

Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 12" February, 2016 at 3.00 P.M. at the head office of the Company, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Provisional) for the quarter ended 31 December, 2015 pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

The said information is also available on the company's website at www.andfoods.com and the same has been sent to the Bombay Stock Exchange for upload on their website: www.bseindia.com.

For ANS Industries Limited

Place : New Delhi Dated: 28/01/2016

Manoj Mishra

(Company Secretary) ACS-18801

### DIESEL LOCOMOTIVE WORKS, VARANASI - 221664

Bid Natice No. IREPS/2015-16/66 Global Tender Notice Dated: 25.014616 Sealed tender/E-tenders are invited for & on behalf of the President of India for the supply

Sealed tender/E-tenders are invited for & on behalf of the President of India for the supply of following items: -S.No.1. Tender No.: 081510932 Due Date: 24.02.16 Description: 0. Dowel DRG. No. 828431 Alt D. (PL. No. 19280051) Quantity: 60 Nos. S.No.2. Tender No.: 081570142 Due Date: 23.02.16 Description: (i) Draft Gear/Yoke ASM Part No. 17451115, As per DRG. No. 8420236 Alt B. [This is a safety item] (PL.No. 17454530), As per DRG. No. 8439090 Alt B. [This is a safety item] (PL.No. 17454530), Quantity: (i) 355 Nos. (ii) 325 Nos. (iii) 325 Nos.

"Serving Customers With A Smile"



# National Institute of Fashion Technology (Ministry of Textiles, Govt. of India)

NIFT Campus, Doorbhash Nagar, Raebareli-229010 (U.P.). Tel. No.: 0535-2702426

**NOTICE INVITING TENDER** 

National Institute of Fashion Technology (NIFT) Raebareli centre invites sealed fresh tenders in two bid systems for:

Supply of 3D Color Printer

Supply of various Leather & Fooftwear Design related Machinery

The last date for submission of tender is up to 17-02-2016. For details of tender notice and tender documents, please visit our website www.nift.ac.in/raebareli

**Joint Director Raebareli Centre** 









AMOUNT

2,496.

2,496.00

(-)249.6052.42

> 1.87 0.31

2,301.00

your end.



## पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि0

अल्पकालीन निविदा सूचनाः अधोहरताक्षरी द्वारा खण्ड के अन्तर्गत निम्नलिखित कार्य हेतु अनुभवी प्रतिष्ठित पंजीकत ख्याति प्राप्त फर्मों / टेकेदारों सो मुहरूबन्द निविदा दो भागों में प्रपत्र रूप से भरे हुए सील बन्द लिएहाफों में जिस पर निविदा का कार्य निविदा सचना संख्या तथा निविदा संख्या रंगष्ट रूप से लिखा होना चाहिये, आमंत्रित की जाती है जो दिनांक 09.02.2016 को 14:00 बजे तक प्राप्त की जाएगी और उसी दिन 16:00 बजे सार्वज्ञानिक रूप से खोली जायेगी। यदि उस दिन अवकाश हुआ तो ये निविदायें अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी। निविदा के प्रथम भाग में हिं अनुभव प्रमाण-पत्र एवं सेवाकर विभाग, आयकर विभाग, श्रम विभाग के पंजीकरण प्रभाण पत्र एवं विद्युत कार्य करने हेतु ऐ वलास कॉन्ट्रेक्टर लाईरोंस, पन कार्ड आदि वाछित प्रपत्र एवं धरोहर राशि जो किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक से एफ डी.आर. सी.डी.आर. बैंक ड्रापट के रूप में अधिशासी डॉभियन्ता, विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय, लोनी, गाजियाबाद के पक्ष में बंधक हों। तिविदा के द्वितीय भाग में दरें व शर्ते होनी चाहिए। निविदा का प्रथम भाग पूर्ण न होने पर द्वितीय भाग नहीं खोला जायेगा, निविदा को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का पूर्ण अधिकार अधोहरताक्षरी के पास सुरक्षित होगा। निविदा प्रपन्न इस कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 08.02.2016 तक 11 बजे प्रांतः से 17 बजे सायं तक नगद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट www.pvvnl.org. पर भी उपलब्ध है। सभी विस्तृत नियम शर्ते तथा निविदादाता की समर्थता इत्यादि उसमें देखी जा सकती है। यदि डाउनलोड किये गये प्रपत्र में कोई कमी पायी जाती है, तो कार्यालय में उपलब्ध प्रपत्र ही प्रमाणिक माने जायेंगे। अल्यकालीन निविदा सं. 82/कार्य/वि.वि खं.-द्वितीय/लोनी/2015-16: विद्युत वितरण खण्ड द्वितीय लोनी व अन्तर्गत डा. राम मनोहर लोहिया समग्र ग्राम विकास योजना 2015-16 कितारित ग्राम मूर्तजाबाद भूपखेडी का विद्युतीकरण कराने का कार्य। धरोहर राशि रू. 3500.00। निविदा मूल्य रू. 570.00 वैट सहित। स्रेश व अधिशासी अभियन्ता, विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय, लोनी, गाजियाबाद 'संबद्धहित में बिजली बचायें"। पत्रांकः 197/25-01-2016

# कनरा बेंक 📣 Canara Bank

शाखा कार्यालयः सरिता विहार, नई दिल्ली

## अधिकार ग्रहण सूचना (चल / अचल सम्पत्तियों हेत्)

जबकि अधोहरताक्षरी ने केनरा बैंक के एक अधिकृत अधिकारी अनुसार वित्तीय पुर्द्भुमुपुरित के सुरक्षाकरण तथा पुनः निर्माण तथा सुरक्षा ब्याज अधिनियम 2002 क्रींगू अन्तर्गत तथा धारा 13(12) अन्तर्गत प्रमाणित शक्तियों के अन्यास मे तुर्थी पुरक्षा ब्याज (लागू) नियम 2002 के नियम-3 के साथ पढ़ें एक मांग मुहुना तिथि 16.05.2015 ऋण प्राप्तकर्ता मैसर्स एक्सीलेंस इंजीनियरिंग (प्राईक्ट्र) लिबिट तथा श्री जे के गुप्ता तथा डॉक्टर जयन्त प्रसाद (निदेशक) हेतु र अक्टरिक 65.58 पेसे (रूपये चीरासी लाख उनतीस हजार आठ सी पैसट तथे अट्टरिक पेसे मात्र) अनुसार सूचना में अंकित राशि कथित राचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अन्दर-अन्दर सूचना की राशि के पुनः भुगतान हेत् अमित्रित करते हुए जारी की थी तथा ऋण प्राप्तकर्ता राशि के पुनः भुगतान हेत् असंफिल थे, एतदद्वारा ऋण प्राप्तकर्ता तथा सर्वसाधारण हेतु सूचना प्रदान की जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने कथित अधिनियम की धारा 13(4) अन्तर्गत उन्हें प्रमाणित शक्तियों के अभ्यास में तथा कथित नियम के नियम 8 तथा 9 के साथ पढ़ें आज तिथि 22 जनवरी, 2016 में निम्नलिखित विवरण सम्पत्ति का सांकेतिक अधिकार ग्रहण किया है, विशेष, में ऋण प्राप्तंकर्ता प्रतिवादी तथा स्राकातक आध्वार ग्रहण किया है, विशेष में मुश्य प्राप्तकरी प्रतिवादी तथा सर्वसाधारण हेतु सचेत किया जाता है कि सम्पत्ति में लेन-देन न करें तथा सम्प्रति में कोई लेन-देन केनरा बैंक, सरिता विहार शाखा, नई दिल्ली में रू [84,29,865.58] (रूपये चौरासी लाख उनतीस हजार आठ सी पैंसठ तथा अट्ठावन पैसे मात्र) तथा तिथि 01.05.2015 से प्रभाव के साथ इसमें ब्याज की एक राशि हेतु बैंक के शुल्क के आधार में होगा। अचल सम्पत्ति का विवरणः

श्रीमती जया प्रसाद पत्नी श्री जे के गुप्ता, डी-9, सरिता विहार, नई दिल्ली के स्वामित्व द्वारा व्यवसायिक स्थान क्रमांक 317, तृतीय मंजिल, कृष्णा अपरा प्लाजा भूखण्ड, क्रमांक-3, ब्लाक क्रमांक-पी, सेक्टर-18, नोएडा, जिला गौतमबुद्ध नगर (७०प्र०) माप 29.43 वर्ग मीटर में स्थित कार्यालय परिसर को

समाहित सम्पति के उक्त समस्त भाग तथा खण्ड समाहित स्थित है तथा निम्नलिखित अनुसार परिबद्ध है। उत्तर दिशाः भूखण्ड, क्रमांक-4, सेक्टर-18, दक्षिण दिशाः भूखण्ड क्रमांक-2, सेक्टर-18, पूर्व दिशाः भूखण्ड क्रमांक-6, सेक्टर-18, पश्चिम दिशाः 10 मीटर चौड़ी पार्किंग।

स्थानः नई दिल्ली

तिथिः 22.01.2016

ήĘ

7 7

É

अधिकृत अधिकारी केनरा बैंक प्रतिवादी की उपस्थित अपक्षित करने के लिए उद्वेशणा (सिविल प्रक्रिया संहिता के आदेश 5 का नियम 20) श्री दीपक जगोत्रा, मुख्य न्यायाधीश, दक्षिण-पूर्व जिला, परिवार न्यायालय, साकेत, नई दिल्ली-118954 के न्यायालय में

वाद संख्या : एचएमए-19/2015

श्री पंकल कुमार

ं, बादी

्रप्रतिवादी श्रीमती हेमलता गेबिनिः

श्रीमित हेमलता पुत्री श्री राम मेहर सिंह पत्नी श्री पंकज कुमार निवासी 571/9, सुभाष नगर, गर्डगाव (हरियाणा राज्य).

प्रतिवादी जिसका नाम ऊपर दिया गया है। आप स्वयं जानबुझ कर समान की तामिल से बच रहे है तथा यह अधिस्चित किया जाता है कि यदि अप तिथि 27.04.2016 को, जो अंतिम निपटारे के लिए नीयत की गई तिथि है, उक्त मामले में स्वयं अपनी प्रतिरक्षा नहीं करेंगे तो उसकी सनवाई तथा अवधारणा एकपक्षीय रूप से किया जाएगा।

यह आज तिथि 19.01.2016 को मेरे हस्ताक्षर से तथा न्यायालय की मुद्रा अंतर्गत जारी की गई है।

(श्री दीपक जगोत्रा)

मुख्य न्यायाधीश, दक्षिण-पूर्व जिला, परिवार न्यायालय, साकेत नई दिल्ली-11001*7* 

## वंगीकृत विज्ञापन

### नाम परिवर्तन

में रजीन कमार पत्र श्री साहिब दयाल, मकान क्रमांक: 2255, 14/4 संग्य तोप खाना, कोडिया पुल, चांदनी चौक, दिल्ली-110006 ने स्वयं का नाम परिवर्तित करके रंजीन सिंह रख लिया

में क संगीता पत्नी श्री सतीश चन्द्र कचन निवासी बी-72, सैक्टर-70, नौएडा, गौतमबुद्धनगर, ने अपना नाम बदलकर संगीता कंचन कर लिया है। कपया अब मझे भविष्य में सभी कार्यों के लिए इसी नाम से जाना चाए।

C-2051

## Change of Name

I Sunil Kumar @ Sunil S/o Sh. Chandra Pal R/o M-90. Double Storey Otrs., Prithvi Raj Lane, Khan Market, New Delhi-110003 have changed my MOUNT name to Sunil Kumar for all purposes.

2,496.00



## ए एन एस इण्डट्रीज लिमिटेड

पजी. कार्याः 136 किमी. जी.टी. रोड. ग्राम तथा डाकघर शामगढ, करनाल (हरियाणा) मुख्य कार्याः 144/2, आश्रम मथरा रोड, नई दिल्ली-110014

CIN: L15130HR1994PLC032362, E-mail ansagri.limited@gmail.com

### मण्डल की बैठक की सूचनाः

र्टीक एक्सचेज बोर्ड ऑफ इण्डिया (SEBI) (सूचीबद्धता कृत्रेघता तथा आवश्यकताओं का उल्लेख तथा प्रकाश वार्य) विनियम, 2015 के विनियम 29 तथा 47 के अनुसरण में एतंद्रद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्मणी के निदेशकों के मण्डल की एक बैठक शुक्रवार, तिथि 12 फरवरी. 2016 में अपरान्ड 03:00 बड़ो कम्मणी के मुख्य कार्यालय में अन्य तथ्यों के साथ-साथ स्टॉक एक्सबेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (SEBI) (सूबीबंद कृतंवता तथा आवश्यैकताओं का उत्लेख तथा प्रकाशन कार्य) मिनियम, 2015 के विनिथम, 33 के अनुसरण में तिथि 31 दिसम्बर 2015 में समाप्त 3 माह हेतु थिना अकेकित वित्तीय परिणामों / अस्थाई) के विचार तथा अभिलेख में ग्रहण हेतु आगोजित होने हेतु अनुसूती है, कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइंट www.andfoods.com में भी स्पल ा है तथा जलत सूचना मुन्बई स्टॉक एक्सबेंज हेंतु उनकी नेबसाईट www.bseindia.com में जमा राजग्न कार्य कृते एएनएस इण्डरट्रीज लिमिटेर हेत् प्रेषित भी है।

हरताक्षर (मंगोज कमार

रशानः नर्शः दिल्ली तिथि: २८०१ २०१६

हलाहावाद बैंक

ACS-18801

## ऋण वस्ली न्यायाधिकरण-III, दिल्ली के समक्ष गौथी मंजिल, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

बैंक तथां विस्तीय संस्थान अधिनियम, 1993 हेतु देय ऋण की वसूली की घारा 19(4) अन्तर्गत सूधना तथा ऋण वसूली न्यायाधिकरण (प्रक्रिया निवम) 1993 के नियम 12 तथा 13 के साथ पढें तथा निम्नलिखित के भामले में ओ.ए. क्रमांकः 558/2015/डीआरटी-॥

विरुद्ध .. श्रीमती अंजना पाण्डेय तथा अन्य

श्रीमती अंजनां पाण्डेय तथा अन्य अनिवारी अंजना ग्राण्डेय पत्नी श्री शान्य ताथ पाण्डेय, निवारी दी—216, लक्षी पार्ल, मेनित प्रतिवारी क्रमांक— 1. श्रीमती अंजना ग्राण्डेय पत्नी श्री शान्य ताथ पाण्डेय, निवारी दी—216, लक्षी पार्ल, मेनित हैं सेनी विहार, नागालोई, विस्ती—110041, द्वितीय पताः पत्नेट क्रमांकः 15, द्वितीय मंगिल, मेनित इन्हें स्वतंत्र-ए, पेक्टर—17, रोहिणी, नेंदे विस्ती—110045, तृतीय पताः अत्योत्त्र-17, द्विहीय मंगिल, सेने विहार, नागलोई, विस्ती—110041, द्वितीय पताः पत्नेट क्रमांकः 15, द्वितीय पतिल, पांकेट—8, स्वर्गक—ए, पोक्टर—17, रोहिणी, गई विल्ली—110065, तृतीय पताः आरजेट—13, द्वितीय पत्निक, सेनी निकार, नागलोई, विस्ती—110041, वर्तुष्ठ पताः 2882/22, हैमिल्टन रोह, क्रमांका पिजल, पीक्टर—17, पाहिणी, पांचेट—8, स्वर्गक—14, द्वितीय पताः अत्यार्थित पत्निक, त्वसी पार्क, नागलोई, विस्ती—110041, वर्त्वीय पताः वर्षित प्राप्तिक, निकारी पत्निक, त्वसी प्राप्तिक, त्वसी प्राप्तिक, त्वसी प्राप्तिक, त्वसी प्रतिक्री क्रमांक-4, श्री श्रीमा सत्वत्व क्री प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, त्वतीय पताः विवार प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, व्यवसी क्री विकार प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, व्यवसी क्री विकार प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, व्यवस्तिक विवार प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, व्यवस्तिक विवार प्रतिक्रमा विद्वार, नागलोई दिल्ली—110041, वर्तीय क्री विकार प्रतिक्रमा विद्वार नागलों विवार विवार

जबकि उपरोक्त नामित आवेदक ने ऋण प्राप्तकर्ता प्रशिवादी के विरुद्ध एकतंद प्रकरण संस्थापित किया है तथ जंबकि न्यासारिकरण के संतोष हेतु दर्शाया गया है कि साधारण माध्येम में सूचना ऋण प्राय्तकर्ता प्रतिनादी हेत् प्रस्तुत करना समृत नहीं है। इसलिए यह सुधना विकायन के साध्यम द्वारा ऋण प्राप्तकर्ता प्रतिवादी हेतु एक विज्ञापन

अब्दुत करना रामव नहि है। इराज्य वह सूचना प्रकारन करताबन होता तहना आपताकता आदवादा हुतू एक विज्ञानन के माध्यम से निर्देशित करते हुए तिथि 29.02.2016 में प्रातःकाल 10.30 बजे इस न्यायाधिकरण में उपस्थित निर्मित करने हेतु प्रयान की जाती है। सूचना प्राप्त रखें कि इस न्यायाधिकरण के समक्ष उपरोक्त अंकित तिथि में उपस्थित निर्मित करने हेतु अराफल रहने के मामले में वाद प्रकरण प्रतिवादी की अनुपरिथति में एकप्रशीय रूप से सुन्याई तथा निर्मिय किया जायेगा। यह सूचना आज तिथि 11 जनवरी 2016 में मेरे इस्ताक्षर द्वारा कथा न्यायाधिकरण की मुद्रा अन्तर्वत जाये की गृह

न्यायाधिकरण के आदेश द्वार रजिस्ट्रार, डीआरटी-॥, नई दिल्ली। 2,496.00 -)249.60

52.42

1.87 0.31

,301.00

end